ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje eskavator me goma dhe 

rrul me vibrim për ASHP-në”  i ndare ne lote si mëposhtë: 

Loti I : “Blerje eskavator me goma”  

Loti II : “Blerje Rrul deri ne 12,9 ton”  

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 7,500,000 (shtatëmilion e pesëqindmijë) 

lekë pa t.v.sh. i ndare ne lote si mëposhtë: 

Loti I : “Blerje eskavator me goma” me fond limit  5,000,000 (pesëmilion) lekë pa t.v.sh. 

Loti II : “Blerje Rrul deri ne 12,9 ton” me fond limit : 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) 

lekë pa t.v.sh. 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90933-03-24-2021 

LOTI I : REF-90938-03-24-2021 

LOTI II : REF-90940-03-24-2021 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Të ardhura X  Grante, donacione etj.  

7- Invenstim X Shpenzim operativ